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Hocaefendi Cemaati Yoketmeye Yönelik Zulümlere Neden Sessiz?

Cemaate ait kurumlara yapılanlar içimizi sızlatıyor. Büyük emeklerle inşa edilen bu tesisler birer birer yokoluşa
sürükleniyor.

 

Bunlara emeği geçenlerin Hoca efendiden, bu zulmü durdurması için elini kıpırdatmasını beklemeye hakları var.

 

Bu zulmü durdurmak için Hoca efendinin hemen hemen hiç bir şey yapmaması beni düşündürüyor.

Erdoğan’ın elinde ne koz var da Hoca efendi bu zulmü durdurmak için hiç bir girişimde bulunamıyor?

Hoca efendi bu tepkisizliğin sebebini Türkiye kamuoyuna anlatmalıdır.

 

Cemaate mensup istihbaratçılar NSA (National Security Agency) nin tesislerinde eğitim aldılar.

NSA'nın girmediği bilgisayar, dinleyip izlemediği önemli zevat kalmadı.
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Elinde Türkiye ve Türkiye’yi yönetenler hakkında derin bilgiler olduğu kesin.

 

Bunların bir kırıntısıyla Cemaat 17-25 Aralık girişimini yaptı.

 

Cemaatin elinde fazlası yok.

 

Erdoğan’ı korkutan ve harekete geçiren, NSA'nın elindeki bu bilgileri Türkiye’de "cemaat aracılığı ile" servis ettirmesi
olabilir.

 

Ama bu kısa vadede zayıf ihtimal. NSA'nın patronları bu bilgileri servis edecek birilerini daima bulabilir.

 

Erdoğan’ı korkutan ikinci husus, Cemaatin örgütlenme biçimi olabilir.

Türkiye’de var olduğu surece, devletin her hücresinde var olma hedefine varmasının önüne geçilemeyeceği gibi bir
düşüncesi olabilir.

 

Nasıl TSK içindeki Avrasyacıların temizlenmesi ABD-AKP-Cemaat üçlüsünün ortak projesi olmuşsa, Cemaatin Türkiye’den
tasfiyesi de böyle bir güç koalisyonunun ortak projesi olabilir.

 

Benim düşüncem, bu koalisyonda Erdoğan’ın yanında en azından SİYONİZMin bulunduğudur.

SIYONIZM, Gülen cemaatinin Türkiye’de İRAN tarzı bir din devleti oluşturacağına dair projeksiyonlarını gördüm.

 

Onun için bazı yazılarımda "Cemaati bitirme projesi bir SIYONIST projedir" dediğim hatırlardadır.

 

Hoca efendi bu tasfiyenin önüne geçebilir. Ancak stratejisi, SİYONİZMin razı olacağı kadar küçülmek de olabilir.

 

Cemaatin varlığının devamı için küçülmesinin Sart koşulduğunu etrafına anlatamayabilir.

Bu isi Erdoğan’ın yapmasını beklemek Hoca efendi için daha hesaplı olabilir.

 

Kısacası SİYONİZM’in cemaat hakkında verdiği karar, "küçültülmesi" dir.

Hoca efendi bunu anlamış ve razı olmuştur.

 

Gönüllü icracı olarak da Erdoğan Cemaati bitirme koalisyonuna dahil edilmiştir.

 

 

M Can
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PENCERELER BUHAR TUTMUŞ ABI. CAMLARI İYİ SİLİNİZ. BELKİ NET GÖREBİLİRSİNİZ.

ERDAL BOZKURT  tarafından Ct, 04/09/2016 - 16:48  tarihinde gönderildi

HOCAM YAZINIZ ÇELİŞKİLERLE DOLU. CEMAATÇİ İSTİHBARATCILAR DAN BAHSEDİYORSUN NSA DA EĞİTİM ALDIKLARINI
SÖYLÜYORSUN. CEMAATİN İSTİHBARATÇISI DİYE BİR ŞEY VAR MI? HOCA NIN ZULME DUR DEMEDİĞİNDEN BAHSEDİYORSUN. ABD Yİ
VATAN OLARAK TUTMUŞLARIN NEYİN ZULMUNE DUR DİYECEK? TÜRKİYEYİ BİRER BİRER TERK EDEN BU ÖRGÜT MENSUPLARI SÜTTEN
ÇIKAN AKKAŞIK MI? MİLLETİN %52 İLE ŞEÇMİŞ OLDUĞU SAYIN CUMHURBAŞKANIMIZA BU ÖRGÜTÜN YAPTIĞI HAKARETLER NEYİN
NESİ? SİYONİZM İN EMELLERİNE CUMHURBAŞKANIMIZIN GÖNÜLLÜ İCRA CI OLDUĞUNU SÖYLÜYORSUNUZ? SAKIN ÖRGÜT OLMASIN?
TÜRKİYE BİZİM İÇİN 160 DEVLETTEN BİRİDİR DİYENLERDE VATAN NE ANLAMA GELMEKTEDİR? NE ZAMANDAN BERİ CEMAATLAR
BANKA, HOLDİNK, İSTİHBARAT,,YARGI VS İŞLERLE UĞRAŞMAKTADIR... SAYGILARIMLA.

Laçin Doğu  tarafından Pa, 04/10/2016 - 22:50  tarihinde gönderildi

Fethullah Gülen'in peşinden gidenlerde gördük israil sevdasını. Anavatan diye amerikadan bahsettiklerini. Cemaatin istihbaratçıları ne
demek? Bu toprakların müslümanları devletin kurumlarına isyan etmez, böyle bir başıboşluk olmamıştır bugüne kadar. Buna rağmen mit
tırlarını (görevi ne olursa olsun) durdurup dünyaya afişe etmek ne demek? Bir cemaat NSA'den aldığı bilgilerle nasıl operasyon yapar?
Gerçekten bu bir cemaat midir? Siyonizm gerçekte kimin yanındadır? Bir de yazıda "hocaefendi" satırlarında ihtimaller var, "Erdoğan"
satırlarında keskinlik. Elinizde belge mi var? Yoksa iftira atmak bu kadar kolay mı?
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Laf ola, beri gele tarzında öylesine afaki yazılmış bir yazı.(!) Bir Prof. / Akademisyen böyle bir yazı yazar-mı.?. Üzüldüm doğrusu. Selam
ve Sevgilerimle..

Dr.M.Naci YALÇINKAYA  tarafından Cu, 04/15/2016 - 12:53  tarihinde gönderildi

Yazının içeriğine girmeyeceğim.Çünkü "HOCA EFENDİ" diye ağzını açınca beddua eden ,aşufdelerin iş programından haberdar olan,önüne
gelene firavun,yezid,münafık diyen birinin tanımı bu ise o makalenin içeriği önemini kaybeder.

dr derdan beril  tarafından Pt, 04/25/2016 - 01:51  tarihinde gönderildi
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tarz Mehmet can tarzı değil ne duydu ki devletin ve milletin bilmediği ne kaldı da Mehmet hoca gülen grubunu temizleme işini üstlenmiş.
yakışmamış hocamıza hele devleti ve erdoğanı Siyonistlerle iş tutan birisi gibi göstermesi yadırganacak bir meseledir.
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Değerli yorumcular bir yazı yazanın adının önüne Prof. Dr. ibaresini eklenemesi yazının saçmalığını engellemez. Zırva tevil götürmez
boşuna yorulmayınız lütfen.
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